1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021

г. Нижневартовск

№ 716

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации района

от 22.12.2017 № 2754 «Об утверждении

Положения о порядке формирования

кадрового резерва для замещения

должностей муниципальной службы в

администрации района»

В целях приведения муниципального правового акта района в соответствие

с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 22.12.2017 № 2754 «Об утверждении Положения о порядке формирования

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы

в администрации района» (с изменениями от 18.04.2019 № 860, от 25.09.2019

№ 1906, от 03.06.2020 № 805, от 08.09.2020 № 1369, от 06.10.2020 № 1510,

от 18.12.2020 № 1960) изменение, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение определяет порядок организации и

проведения конкурсного отбора кандидатов (далее ‒ Конкурс) для включения их

в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной

службы высшей, главной групп функции «руководитель» в администрации

района.

По иным должностям муниципальной службы, не указанным в абзаце

первом настоящего пункта, Конкурс не проводится.».

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527BD6A66078D51C7243BCC0EF5A4855348CC10E4E8594D0AAA5472AF43E66DC2174E3B957A85B7AB46C2907BBFA61DQ1jDL

2

3. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости

Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела муниципальной службы, кадров и наград администрации района

О.Ю. Нонко.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин